государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И.Захарова с.Троицкое

муниципального района Сызранский Самарской области

_____________________________________________________________________

446076, Самарская обл., Сызранский район, с.Троицкое, ул. Бр.Краснеевых, 18

Тел. 934 – 173, E-mail: shkola-troickaya@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от     29.09.2025 г                                                                                                           № 162-ОД

О проведении общего родительского собрания
СП «Детский сад ГБОУ СОШ с.Троицкое»

В соответствии с годовым   планом работы на 2025-2026 учебный год и с

целью повышения психолого-педагогической компетентности родителей

(законных представителей), привлечение их к активному участию в

образовательный процесс и оказания родителям (законным  представителям)

практической помощи в повышении эффективности воспитания и развития

дошкольников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 02.10. 25 г. методисту СП «Детский сад ГБОУ СОШ с.Троицкое»

Домбровской О.В. организовать и провести общее родительское

собрание для родителей второй разновозрастной  группы на тему

«Финансовая грамотность детей дошкольного возраста» знакомство

родителей с необходимостью экономического воспитания детей

старшего дошкольного возраста.

mailto:shkola-troickaya@yandex.ru

2. Ответственность за исполнением данного приказа возложить на

методиста СП Домбровскую О.В.

Директор ГБОУ СОШ с. Троицкое ___________Фомин В.А.

		2025-08-29T12:44:01+0400
	‎00abc69fd3018526dd
	Фомин Владимир Алексеевич